3y Classement Officiel

CONCOURS PIERRE CROMNEN +CRJ - Tir & 18m (2X18M) - STAINT PAUL EN
FFTA CHABLAIS - du 18/11,/2023 au 19/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VULLIEZ Adrien BERNEX 0032220X | U11HCL 230 236 466 5 11

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GREGOIRE Elina ANNEMASSE 0000995G | U13FCL 243 219 462 5 20
2 |ZGAIEB Elyssa ANNEMASSE 0025149L | U13FCL 206 212 418 6 7

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |RYTERBAND Gabriel ANNEMASSE 0041019L | U13HCL 246 237 483 12 12
2 HIRTZMANN Thomas THONON LES BAINS 0023378L | U13HCL 197 219 416 6 4

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 HUGUENIN-ELIE ANNEMASSE 0942637F | U15FCL 267 263 530 15 26
ROGER Maeva

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |COUDURIER ThEo BONNEVILLE-LA 0967371R | U15HCL 261 247 508 11 18
ROCHE SUR FORON

2 |GUY Samuel ANNEMASSE 0037728J | U15HCL 247 246 493 10 18
3 |ROGER Hugo ANNEMASSE 0982722B | U15HCL 235 242 477 7 19
4 |KUNTZ Axel ANNEMASSE 0959822K | U15HCL 224 228 452 5 15
5 |BROUILLET Eliott THONON LES BAINS 0006712W | U15HCL 201 224 425 3 11
6 |ROLLAND Lilian ANNEMASSE 0033075B | U15HCL 214 182 396 1 11
7 |RABUFFI Hugo THONON LES BAINS 0008159U | U15HCL 175 186 361 2

8 |PLAGNAT Baptiste CLUSES 0039675A | U15HCL 158 156 314 2 6

Nbre d'archers : 8
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |GASSER Aodrenn BONNEVILLE-LA 0967389K | U18FCL 245 229 474 11 13
ROCHE SUR FORON
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3y Classement Officiel

CONCOURS PIERRE CROMNEN +CRJ - Tir & 18m (2X18M) - STAINT PAUL EN
FFTA CHABLAIS - du 18/11,/2023 au 19/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |CAROBBIO Margot BONNEVILLE-LA 0019729V | U18FCL 207 217 424 4 13
ROCHE SUR FORON
3 | DAVID-MINAZZI ANNEMASSE 0941600D | U18FCL 217 205 422 7 9
Clemence
SLIM Syrine CLUSES 00414457 | U18FCL 217 192 409 5 6
GILLET Mathilde BERNEX 0063246W | U18FCL 194 195 389

Nbre d'archers : 5
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |PEYREFORT LEo BONNEVILLE-LA 0023382R | U18HCL 235 242 477 10 18
ROCHE SUR FORON
VULLIEZ Antoine BERNEX 0047341H | U18HCL 187 189 376 9 4
LIGATO Pierre CLUSES 0041470B | U18HCL 144 157 301 2
MANTEL Nathan CLUSES 0979890Y | U18HCL 84 116 200 1 2

Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |KOSAK Maxime THONON LES BAINS 00596617 | U21HCL 249 243 492 9 12
2 |PASQUIER JoEl BONNEVILLE-LA 0985444K | U21HCL 242 212 454 4 21

ROCHE SUR FORON
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |FALCOZ Lucie BONNEVILLE-LA 0889331P | S1FCL 268 264 532 12 33
ROCHE SUR FORON

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |LUCCHINI Baptiste ANNEMASSE 0032851H | S1HCL 242 235 477 3 23
2 |ALLART Arnaud PREVESSIN-MOENS 0828901E | S1HCL 234 241 475 6 17
3 |THOMAS Florian THONON LES BAINS 0874495N | S1HCL 195 213 408 4 8
4 |BIDET Antoine THONON LES BAINS 0008158T | S1HCL 183 197 380 9

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS PIERRE CROMNEN +CRJ - Tir & 18m (2X18M]) - STAINT PAUL EN

CHABLAIS - du 18/11 /2023 au 19/11 /2023

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

a bW N |k

© |00 | N O

11
12
13

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
STAUB Elisabeth
TRUELOVE Claire

KOSAK Virginie
NAVILLE Virginie
HIRTZMANN Myriam

Nom

LAPORTE Vincent
KOSAK Brice
DUGUE Samuel
BETTAZZA Adriano
MARMAIN Yves

TURBELIN Gregory
METAIRIE Raynald

LEONARDUZZI Christian

BICHET Patrick

MARIE Benoit

LACHENAL Loic
ROCHET Xavier
MONTANIER Patrick

Nom
TEYPAZ Pascale
BERTHELIER Annie

Nom
STREDA Josef

Club
THONON LES BAINS

ST JULIEN EN
GENEVOIS

THONON LES BAINS
THONON LES BAINS
THONON LES BAINS

Club

THONON LES BAINS
THONON LES BAINS
ANNEMASSE

arc club jussy

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

CLUSES
ANNEMASSE
CLUSES

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

THONON LES BAINS
THONON LES BAINS
PREVESSIN-MOENS

Club
CLUSES
BERNEX

Club

Sagittaire Genéve

Dimanche 19 Novembre 2023

Licence
0753702S
0895029H

0945523T
0803356N
0023362U

Licence
03143867
0942023N
0304742S

9999999
0052258C

0645209P
0390061E
0818415G
0985048E

0996361B

0963012C
0938320N
0039492B

Licence
0752815C
0821573P

Licence
9999999

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

D1
263
253

249
197
190

D1
277
273
273
266
262

258
267
255
254

244

238
229
195

D1
240
218

D1
259

D2
248
255

242
248
207

D2
283
271
260
266
262

256
246
253
231

239

228
235
222

D2
236
229

D2
273

Total Nb 10 Nb 9

511 8 28
508 12 22
491 6 20
445 8 11
397 3 14

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

560 30 24
544 21 26
533 26 14
532 18 28
524 19 19
514 20 18
513 15 21
508 12 22
485 12 12
483 6 18
466 9 15
464 10 10
417 3 12

Nbre d'archers : 13

Total Nb 10 Nb 9
476 6 20
447 8 14

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
532 15 27
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CONCOURS PIERRE CROMNEN +CRJ - Tir & 18m (2X18M]) - STAINT PAUL EN
CHABLAIS - du 18/11 /2023 au 19/11 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom
2 |NIQUET Edmond

BOUDIN Pascal
MUSCAT Alain
THOMAS Didier

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom
1 |ESTRAN Clement
2 | MARIE Pierre

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt [Nom
1 |SALLES Delphine
2 |DAUBORD Lydia

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt Nom

CORDEAU Richard
METAIRIE Raynald
COLLARD Laurent
DUCROUX Fabrice
BARA Patrice
VINCENT Marc
DAUBORD Denis

N | o o W N

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom
1 |LEGRAND Fabrice
2 | GUION Francois

Club

ST JULIEN EN
GENEVOIS

THONON LES BAINS
ANNEMASSE
THONON LES BAINS

Club
BERNEX
THONON LES BAINS

Club
CRUSEILLES
CRUSEILLES

Club

ANNEMASSE
ANNEMASSE
PREVESSIN-MOENS
CLUSES
ANNEMASSE
ANNEMASSE
CRUSEILLES

Club
THONON LES BAINS
SALLANCHES

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom
1 |FAGAULT DUPUIS Lia

Club
CRUSEILLES

Dimanche 19 Novembre 2023

Licence
0394112H

0798076Z
0994924P
0819740X

Licence
0782381P
0406147P

Licence
0850629X
0831070M

Licence
0041822J
0390061E
0761427N
0783994T
0704234X
0994089G
0769651C

Licence
0423887X
0340417V

Licence
0052453P

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S1FBB

D1
259

254
181
185

D1
281
258

D1
256
170

D1
282
280
282
278
278
266
246

D1
285
277

D1
191

D2
253

227
215
198

D2
271
277

D2
227
191

D2
282
284
280
280
265
268
235

D2
287
277

D2
181

Total Nb 10 Nb 9

512 13 19
481 7 20
396 2 18
383 4 7

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
552 17 38
535 19 29

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
483 2 29
361 14

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

564 25 34
564 25 34
562 23 36
558 22 34
543 12 41
534 3 49
481 4 21

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
572 32 28
554 18 39

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
372 8 2
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3y Classement Officiel

CONCOURS PIERRE CROMNEN +CRJ - Tir & 18m (2X18M) - STAINT PAUL EN
FFTA CHABLAIS - du 18/11,/2023 au 19/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |DIAS Melissa LE BOURGET DU LAC 0689579T | S1FBB 169 136 305 3 5

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BARA Patrice ANNEMASSE 0704234X | S2HBB 224 232 456 8 10
2 |FAGAULT Florian CRUSEILLES 0052450L | S2HBB 212 215 427 6 11
3 |SALLES Noel CRUSEILLES 0639444Y | S2HBB 149 144 293
4 |LACOTE Mael CRUSEILLES 0932468C | S1HBB 108 133 241 2

Nbre d'archers : 4
Autres tirs
U21 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |KOSAK Maxime THONON LES BAINS 00596617 | U21HCL 234 217 451 4 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2024
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |KOSAK Virginie THONON LES BAINS | 0945523T | S2FCL | 239 233 | 472 7 12

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2024
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |KOSAK Brice THONON LES BAINS | 0942023N | S2HCL | 274 270 544 | 23 23

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Classique 2024
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |BERTHELIER Annie BERNEX 0821573P | S3FCL 211 224 435 13 14

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ESTRAN Clement BERNEX 0782381P | SIHCO | 275 274 549 16 38

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 74

Club Organisateur : Arbitres responsables :
0174257 LES ARCHERS DU GAVOT 0029891R JALLON THIERRY
0466094Z GROSSET BOURBANGE JEAN JACQUES
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3y Classement Officiel

CONCOURS PIERRE CROMNEN +CRJ - Tir & 18m (2X18M) - STAINT PAUL EN
FFTA CHABLAIS - du 18/11,/2023 au 19/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Liste des arbitres :
0692249V DUPUICH HUGUES
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